2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Распоряжение

28.07.2021 № 493-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Копейского городского округа от 07.07.2021 № 439-р

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года                      № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Руководящим документом                      52.88.699-2008 «Положение о порядке действий учреждений и организаций при угрозе возникновения и возникновении опасных природных явлений», введенным в действие Приказом Росгидромета от 16 октября 2008 года № 387, постановлением администрации Копейского городского округа от 01 августа 2016 года № 1864-п «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Копейского городского округа, а также средств, иным образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований», в целях оказания разовой материальной помощи гражданам, пострадавшим в результате опасного метеорологического явления (ливневый дождь и град 03 июля 2021 года на территории муниципального образования «Копейский городской округ»):
1. Внести в распоряжение администрации Копейского городского округа от 07.07.2021 № 439-р «Об оказании разовой материальной помощи гражданам, пострадавшим от опасного метеорологического явления 03 июля 2021 года» изменения, изложив Порядок оказания разовой материальной помощи гражданам, пострадавшим в результате опасного метеорологического явления (ливневый дождь и град 03 июля 2021 года на территории муниципального образования «Копейский городской округ») за счет бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации Копейского городского округа в новой редакции (приложение).
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского округа по социальному развитию Логанову С.В.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Копейского городского округа                                                      А.М. Фалейчик